

Børneflapper IVS

Fuglebakken 9

5500 Middelfart

CVR-nr. 36 03 03 72

Årsrapport for 2018/19

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2020

Jonas Vangekjær Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	5
Balance 30. september	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Børneflapper IVS
Fuglebakken 9
5500 Middelfart

CVR-nr.: 36 03 03 72

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Stiftet: 10. juni 2014

Hjemsted: Middelfart

Direktion

Jonas Vangekjær Jensen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandel i andre virksomheder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 9.792, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 45.549.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		33.621	13.927
Personaleomkostninger	1	<u>-28.326</u>	<u>-65.942</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		5.295	-52.015
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-3.922</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		1.373	-52.015
Resultat før finansielle poster		1.373	-52.015
Finansielle omkostninger	2	<u>-843</u>	<u>-197</u>
Resultat før skat		530	-52.212
Skat af årets resultat		<u>9.262</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>9.792</u>	<u>-52.212</u>
Overført til reserve for iværksætterselskaber		4.243	-14.243
Overført resultat		<u>5.549</u>	<u>-37.969</u>
		<u>9.792</u>	<u>-52.212</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.978	0
Materielle anlægsaktiver		<u>27.978</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>27.978</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	21.353
Andre tilgodehavender		21.266	0
Tilgodehavender		<u>21.266</u>	<u>21.353</u>
Likvide beholdninger		<u>17.081</u>	<u>37.067</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>38.347</u>	<u>58.420</u>
Aktiver i alt		<u><u>66.325</u></u>	<u><u>58.420</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100	100
Reserve for iværksætterselskab		39.900	35.657
Overført resultat		5.549	0
Egenkapital		<u>45.549</u>	<u>35.757</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.412	12.083
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.751	0
Selskabsskat		0	9.262
Anden gæld		4.613	1.318
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.776</u>	<u>22.663</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.776</u>	<u>22.663</u>
Passiver i alt		<u><u>66.325</u></u>	<u><u>58.420</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættersel- skab	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	100	35.657	0	35.757
Årets resultat	0	4.243	5.549	9.792
Egenkapital 30. september 2019	100	39.900	5.549	45.549

Noter

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	27.270	36.928
Andre omkostninger til social sikring	1.056	0
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>29.014</u>
	<u>28.326</u>	<u>65.942</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>843</u>	<u>197</u>
	<u>843</u>	<u>197</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.
